
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 
§ 35 ust. 1 i § 60a - §60i Statutu Gminy Szczytna (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. 
Nr 68, poz. 1547 ze zm.) Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Kilian Andrzej 

2) Palij Piotr 

3) Trojan Paweł 

4) Wasielewski Andrzej 

5) Wawrynowicz Grzegorz 

6) Woś Angelika 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczytnej 

 
 

Martyna Bednarek 

 

Id: F9B06F95-6898-4470-9D89-2B5F381809FB. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje 
składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji skarg, 
wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1. Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa 
statut gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: F9B06F95-6898-4470-9D89-2B5F381809FB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-07T11:26:00+0200




